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خبر فوتبال

معرفی نامزد های توپ طلای  ۲۰۲۱
پس از غیبت یک ساله مراسم توپ طلا به علت  �

مسائل مرتبط با همه گیری کرونا، «فرانس فوتبال» 
امسال با فهرستی کاملا متفاوت، تنور فوتبال در 
ماه های پایانی سال میلادی را گرم کرده است. 
نسبت به آخرین دوره برگزاری مراسم توپ طلا در 
سال ۲۰۱۹ (جایزه ای که برای ششمین بار به لیونل 
مسی رسید) ۲۱ بازیکن جای خود را به نفرات دیگر 
داده اند و تنها ۹ نفر توانسته اند به شکل متوالی در 
فهرست نامزد ها حضور یابند؛ کریم بنزما، کریس 
رونالدو، کوین دی بروینه، رابرت لواندوفسکی، ریاض 
محرز، کیلیان ام باپه، لیونل مسی، محمد صلاح و 

رحیم استرلینگ.
ایتالیا و چلسی، برندگان بزرگ مراسم

سال ۲۰۲۱ میزبان رقابتی به بزرگی یورو ۲۰۲۱ 
بود و در چنین شرایطی، طبیعی است که تیم 
قهرمانی سهم بزرگی در فهرست نامزد های توپ 
طلا داشته باشد؛ ایتالیا، قهرمان یورو، پنج نماینده در 
فهرست نهایی نامزد ها دارد: جان لوئیجی دوناروما، 
لئوناردو بونوچی، جورجیو کیه لینی، نیکولو بارلا و 
جورجینیو. دوناروما در کنار این نامزدی، یکی از ۱۰ 
گزینه نهایی جایزه یاشین (بهترین دروازه بان سال) 
نیز هست و جورجینیو پس از کسب عنوان برترین 
بازیکن فصل فوتبال اروپا در مراسم سالانه یوفا، 
اکنون شانس بیشتری برای کسب این عنوان دارد. 
به جز جورجینیو، نام چهار بازیکن دیگر چلسی که 
توانستند به همراه آبی ها فاتح لیگ قهرمانان اروپا 
شوند هم در فهرست نامزد ها به چشم می خورد؛ 
سزار آزپیلیکوئتا، میسن مونت، انگولو کانته و روملو 
لوکاکو. ادوارد مندی، برترین دروازه بان فصل لیگ 
قهرمانان هم یکی از رقبای دوناروما در جایزه یاشین 
محسوب می شود. منچسترسیتی، قهرمان لیگ برتر 
و فینالیست دیگر لیگ قهرمانان نیز با داشتن پنج 
نماینده در کنار چلسی، بیشترین نماینده را در این 

فهرست ۳۰ نفره دارد.
رونالدو ۱۷، مسی ۱۵

همه ما مدت هاست که خود را برای عصر پس 
از مسی و رونالدو آماده کرده ایم، اما این دو بازیکن 
با گذراندن یک فصل درخشان دیگر، خیال خود 
را از حضور دوباره در فهرست نامزد های اولیه 
راحت کرده اند. رونالدو که با آقای گلی در سری آ 
و یورو فصلی قابل دفاع را پشت سر گذاشته، برای 
هفدهمین بار در این فهرست حضور یافته و لیونل 
مسی هم که پس از قهرمانی در کوپا آمریکا با 
آرژانتین دوباره از نامزد های اصلی محسوب می شود، 
برای پانزدهمین بار در فهرست اولیه نامزد ها جای 
گرفته است. نکته تأمل برانگیز، عدم حضور حتی یک 
بازیکن آلمانی در فهرست ۳۰ نفره نامزدهاست. پس 
از حذف از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ و لیگ 
ملت    ها، آلمان با حذف از یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ 
رقابت ملی دیگری را با ناکامی سپری کرد. هرچند 
حضور جمال موسیالا و فلورین ویرتز در فهرست 
نامزد های جایزه کوپا نوید روز های روشن تری را برای 
فوتبال ما نشان می دهد؛ ضمن آنکه مانوئل نویر نیز 

در میان نامزد های جایزه یاشین حضور دارد.
جوایز یاشین و کوپا و فرایند انتخاب

فهرست ۳۰ نفره نامزد های توپ طلا توسط 
۱۸۰ روزنامه نگار منتخب فرانس فوتبال از سرتاسر 
دنیا تهیه و تنظیم شده و همین نفرات، ۱۰ نامزد 
نهایی جایزه یاشین را نیز برگزیده اند. ۲۰ نامزد 
نهایی جایزه توپ طلای بانوان نیز توسط ۵۰ 
روزنامه نگار متخصص در حوزه فوتبال بانوان 
انتخاب شده اند. در نهایت فهرست ۱۰ نفره 
نامزد های جایزه کوپا نیز با رأی ۳۲ برنده پیشین 

جایزه توپ طلا تنظیم شده است.
۳۰ نامزد توپ طلای  ۲۰۲۱

سزار آزپیلیکوئتا، جورجینیو، انگولو کانته، میسن 
مونت، روملو لوکاکو (چلسی)

کوین دی بروینه، فیل فودن، ریاض محرز، رحیم 
استرلینگ، روبن دیاز (منچسترسیتی)

جان لوئیجی دوناروما، لیونل مسی، نیمار، کیلیان 
ام باپه (پاریسن ژرمن)

لئوناردو بونوچی، جورجیو کیه لینی (یوونتوس)/ 
نیکولو بارلا، لائوتارو مارتینز (اینترمیلان)/ کریم بنزما، 
لوکا مودریچ (رئال مادرید)/ کریستیانو رونالدو، برونو 
فرناندز (منچستریونایتد)/ ارلینگ هالند (دورتموند)/ 
هری کین (تاتنهام)/ سیمون کیائر (میلان)/ رابرت 
لواندوفسکی (بایرن مونیخ) پدری (بارسلونا)/ محمد 
صلاح (لیورپول)/ لوئیس سوارز (اتلتیکومادرید)/ 

جرارد مورنو (ویارئال)

مردان کلیدی ایران
 در تکمیل اولین ۱۰گانه تاریخ

تیم ملی با غلبه بر امارات برای نخستین بار در  �
تاریخ موفق به کسب ۱۰ پیروزی متوالی شد. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی در روزهای رؤیایی 
به سر می برد و با هر بازی یا طلسمی شکسته یا 
رکوردی جابه جا می شود. ادامه این رکوردشکنی ها 
منجر به شکسته شدن یکی از مهم ترین رکوردهای 
تاریخ فوتبال ایران شد. تیم ملی که پس از شکست 
مقابل عراق در مرحله قبلی انتخابی جام  جهانی، 
دراگان اسکوچیچ را به عنوان سرمربی خود 
می بیند،  در دهمین دیدار تحت هدایت این مربی 
به دهمین پیروزی دست یافت. کسب ۱۰ پیروزی 
پیاپی اتفاقی بی سابقه در فوتبال ایران به حساب 
می آید و آخرین بار تیم ملی در سال ۱۹۹۶ به ۹ برد 
متوالی دست یافته بود. تیم ملی این ۱۰ پیروزی 
را در هفت بازی رسمی و سه مسابقه دوستانه 
به دست آورده است. ازبکستان، سوریه (دو بار)، 
عراق (دو بار)، هنگ کنگ، کامبوج، بحرین و امارات 
تیم هایی هستند که مغلوب ایران شدند.  سه 
برد آخر تیم ملی در مرحله نهایی انتخابی جام  
جهانی بود که با این نتایج بهترین شروع تیم ملی 
در این مرحله از مسابقات رقم خورد. به بهانه این 
تاریخ سازی، بازیکنانی که حضور پررنگی در خلق 

این رکورد داشتند، مرور شده اند.
شجاع خلیل زاده مرد غیرقابل جایگزین

تاکنون ۳۱ بازیکن تحت هدایت دراگان اسکوچیچ 
به میدان رفته اند که تنها سه بازیکن در هر ۱۰ مسابقه 
حاضر بودند. شجاع خلیل زاده، احمد نوراللهی و علی 
قلی زاده این بازیکنان هستند. با این تفاوت که شجاع 
خلیل زاده و احمد نوراللهی در تمام مسابقات در 
ترکیب اصلی بودند و شجاع با بازی در ۸۵۵ دقیقه از 
بازی ها رکورددار است. البته خلیل زاده این رکورد خود 
را مدیون کمک داور ویدئویی است چون در صورت 
اخراج در این مسابقه نمی توانست صاحب این رکورد 
باشد.  شجاع خلیل زاده که سال ها حسرت حضور در 
تیم ملی را می خورد با حضور اسکوچیچ نه تنها به 
تیم ملی بازگشت بلکه در تیم ملی تبدیل به مهره 
غیرقابل جایگزین شده و حتی بازوبند کاپیتانی تیم 

ملی را هم بسته است.

زوج طلایی در صدر
تیم ملی در این ۱۰ مسابقه ۲۹ گل زده و متوسط  �

۲.۹ گل در هر بازی آمار مناسبی به نظر می رسد. 
این ۲۹ گل توسط ۱۲ بازیکن تیم ملی و یک بازیکن 
حریف به ثمر رسیده شده است. سردار آزمون و 
مهدی طارمی زوج رؤیایی تیم ملی، بار زیادی 
از موفقیت تیم ملی را به دوش کشیده اند و به 
تنهایی بیش از یک سوم گل ها توسط این دو بازیکن 
وارد دروازه حریفان شده و سهم هر کدام پنج 
گل است.  پس از این دو، کریم انصاری فرد، کاوه 
رضایی و علیرضا جهانبخش، سه بازیکن سه گله 
تیم ملی هستند. مهدی طارمی علاوه بر گل زنی، در 
گل سازی هم موفق نشان داده و با چهار پاس گل 
رکورددار است. در کنار این بازیکن علی قلی زاده 
قرار دارد که این بازیکن هم چهار پاس گل داده. 
هنر طارمی تنها در گل زنی و پاس گل نبوده؛ این 
بازیکن از تخصص اصلی خود غافل نشده است. 
تیم ملی در این ۱۰ بازی پنج پنالتی به دست 
آورده که سه پنالتی را مهدی طارمی کسب

 کرده است.

قرارداد گل محمدی دو فصل دیگر 
تمدید شد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود را  �
برای دو فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. به گزارش 
رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی 
ظهر دیروز با حضور در دفتر باشگاه، پس از دیدار و 
مذاکره با سیدمجید صدری، قرارداد خود را برای دو 
فصل دیگر با پرسپولیس تمدید کرد.  گل محمدی تا 
پایان این فصل با باشگاه پرسپولیس قرارداد داشت 
و به صورت قطعی، سرمربی سرخ پوشان پایتخت در 
لیگ بیست ویکم است اما بنا به کسب موفقیت های 
بزرگ، رضایت هواداران از عملکرد کادر فنی و نیاز 
باشگاه به حفظ افراد مؤثر و موفق، صدری تصمیم 
خود مبنی بر تمدید قرارداد با این مربی بی حاشیه و 
موفق را عملی کرد و قرارداد گل محمدی برای دو 

فصل دیگر قطعی شد. 

شب گذشته برای تیم ملی کشتی فرنگی، شبی 
تاریخی بود؛ ایران نه تنها موفق به صید دو مدال طلا 
شد بلکه یکی دو طلسم تاریخی هم جابجا شد. ابتدا 
هادی ساروی اولین طلا را دشت کرد و به طلسم
۱۱ ساله وزن ۹۷ کیلوگرم از یک سو و به طلسم 
طلانگرفتن کشتی فرنگی در ۷ سال اخیر، از سوی دیگر 
پایان داد. درخشش فرنگی کاران را اما علی اکبر یوسفی 
کامل کرد و طلای وزن فوق سنگین را به دست آورد. 
این برای اولین بار در تاریخ است که ایران می تواند در 
سنگین وزن کشتی فرنگی به مدال طلا برسد. کارنامه 
خوب کشتی فرنگی ایران امشب می تواند کامل تر شود 
چون دو فرنگی کار شیرازی تیم ملی، فرصت دارند تا 

تعداد طلاهای ایران را به عدد ۴ برسانند.
اولین طلا به نام ساروی

اولین مدال خوشرنگ کاروان کشتی فرنگی به 
نام محمد هادی ساروی ضرب شد؛ کشتی گیر وزن
۹۷ کیلوگرم تیم ملی ایران که چندی پیش با مدال برنز 
المپیک توکیو توانسته بود ارزش هایش را به رخ بکشد، 
شب گذشته توانست اولین مدال طلای کاروان ایران را 
به دست بیاورد. پیش از هادی ساروی، کاروان فرنگی 
ایران موفق به کسب دو مدال برنز از ۴ وزن نخست این 
رقابت ها شده بود ولی مدال طلایی دشت نکرده بود. 
شب گذشته اما این اتفاق مهم داد و ساروی، دارنده 
برنز امیدهای جهان، نقره جام جهانی انفرادی، طلای 
جوانان جهان و طلای بزرگسالان آسیا در دیدار فینال 
وزن ۹۷ کیلوگرم برابر آلکس زوک از مجارستان به روی 
تشک رفت و در پایان در یک مبارزه نزدیک و سخت با 

نتیجه ۳ بر یک به برتری رسید و مدال طلای جهان را 
بر گردن آویخت. محمدهادی ساروی در شرایطی مدال 
طلای این وزن را به دست آورد که آخرین بار در این 
وزن امیر علی اکبری در جهانی ۲۰۱۰ طلا گرفته بود. او 
به این ترتیب موفق شد طلسم ۱۱ ساله ای که در کسب 
طلای این وزن به وجود آمده بود را بشکند. به غیر از این 
مورد، او طلسم ۷ ساله دیگری هم شکست که مربوط 
به طلایی شدن یکی از کشتی گیران فرنگی ایران در 
رقابت های جهانی است. آخرین بار سال ۲۰۱۴ بود که 
حمید سوریان برای کشتی فرنگی ایران در رقابت های 
جهانی طلا گرفته بود.  محمدهادی ساروی پس از 
کسب نشان طلا گفت:« قول مدال داده بودم و امیدوارم 
برای لحظاتی دل مردم را شاد کرده باشم. حس خیلی 
خوبی است. غروری از این بالاتر نیست که پرچم کشور 
به اهتزار درآید. امیدوارم دعای هموطنان همچنان 
بدرقه راهم باشد و در میدان بعدی هم دل شان را شاد 
کنم. من انتظار چنین مدالی (مدال طلا) را در المپیک 
داشتم، اما اتفاقاتی باعث شد آنجا این مدال را کسب 
نکنم. وقتی در این میدان طلا گرفتم حس خوشحالی 
عجیبی در من به وجود آمد.» ساروی در مورد اینکه برنز 
المپیک یا طلای جهانی، کدامیک بیشتر خوشحالش 
کرده است، گفت:« مدال المپیک چیز دیگری است، 
طلای قهرمانی جهان هم ارزش خودش را دارد. 
نمی شود مقایسه کرد. امیدوارم در میدان بعدی هم 
با طلا هموطنانم را خوشحال کنم. مردم آنقدر به ما 
لطف دارند و حس خوب به ما می دهند که رفتن در این 
راه و کسب خوش رنگ ترین مدال ها برای ما افتخاری 

است.»  ساروی پیش از رسیدن به مرحله فینال در دور 
مقدماتی این وزن که روز قبل تر(جمعه) برگزار شد، در 
دور نخست استراحت کرد، سپس برابر آرتور سرگسیان 
از روسیه ۶ بر ۴ پیروز شد. او در ادامه ملیا از گرجستان 
را ۹ بر یک برد و در نیمه نهایی نیز مقابل نیکولوز 
خاکلاشویلی کشتی گیر گرجستانی الاصل از ایتالیا ۵ بر 

صفر پیروز شد و به فینال رسید.
مدال تاریخی بر سینه علی اکبر یوسفی

بعد از ساروی نوبت به علی اکبر یوسفی فرنگی کار 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشورمان رسید تا در فینال این وزن 
در پیکارهای جهانی با شکست حریف روس خود 
نخستین مدال طلای تاریخ سنگین وزن کشتی فرنگی 
و دومین مدال طلای تیم ملی را در نروژ کسب کند. 
یوسفی در فینال به مصاف زورابی گدخوری دارنده 
مدال برنز اروپا از روسیه رفت و توانست قدرتمندانه 
حریف خود را با نتیجه ۵ بر یک شکست دهد و مدال 
طلا بگیرد. یوسفی حدود ۲ ماه پیش نیز در رقابت های 
بین المللی صربستان فرنگی کار روسی را شکست داده 
بود. علی اکبر یوسفی شب گذشته با حضور در فینال 
نام خود را به عنوان نخستین فینالیست در سنگین وزن 
کشتی فرنگی ثبت کرد و با کسب مدال طلا به عنوان 
نخستین طلایی کشتی فرنگی در ۶۰ سال گذشته در 
پیکارهای جهانی شگفتی ساز شد. در این وزن پیش از 
این بشیر باباجانزاده با کسب مدال برنز در جهانی ۲۰۱۱ 
استانبول موفق به اولین و آخرین مدال سنگین وزن 
کشتی فرنگی در پیکارهای جهانی شده بود. در المپیک 
نیز در سنگین وزن، کشتی ایران موفق به کسب مدال 

نشده است. یوسفی در جهانی نروژ پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم با نتیجه ۶ بر یک داوید اوواسپیان از 
ارمنستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی 
راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۲ بر  یک اسکار 
مارویک از نروژ را از پیش رو برداشت و راهی مرحله 
نیمه نهایی شد.وی در این مرحله به مصاف یاسمانی 
آکوستا فرناندز دارنده مدال برنز جهان و فرنگی کار 
کوبایی الاصل از شیلی رفت و در یک کشتی حساس 
حریف قدرتمند خود را ۲ بر یک شکست داد و به فینال 

راه پیدا کرد. 
 در انتظار دو طلای شیرازی ها

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان در 
شرایطی امروز پیگیری می شود که در سه وزن پایانی، 
ایران دو فینالیست شیرازی دارد و این شانس را همچنان 
دارد تا کار را با دو مدال طلای خوشرنگ در این رقابت ها 
به پایان برساند. ابتدا میثم دلخانی در ون ۶۳ کیلوگرم 
و سپس محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ کیلوگرم. هر دوی 
این کشتی گیران، روز گذشته روی تشک نروژ، طوفانی 
ظاهر شدند و با شایستگی به دیدار پایانی رسیدند. روز 
گذشته، میثم دلخانی نماینده وزن ۶۳ کیلوگرم ایران در 
دیدار نیمه نهایی مقابل طالح ممدوف دارنده مدال های 
نقره و برنز اروپا از آذربایجان به روی تشک رفت و در 
پایان در مدت زمان کمتر از ۲ دقیقه با نتیجه ۹ بر صفر 
به برتری رسید و راهی فینال شد. دلخانی پیش از این 
در دور نخست استراحت کرد، سپس با نتیجه ۹ بر صفر 
دنیز منیکسه از آلمان را مغلوب کرد و در دومین مبارزه 
نیز برابر لنور تمیروف دارنده مدال برنز جهان از اوکراین 
با نتیجه ۳ بر ۳ به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. 
بعد از دلخانی هم نوبت به کشتی مهیج محمد رضا 
گرایی رسید؛ نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم ایران و دارنده 
مدال طلای المپیک در دیدار نیمه نهایی مقابل راماز 
زویدزه دارنده مدال های طلای جوانان جهان و نقره زیر 
۲۳ سال جهان از گرجستان به روی تشک رفت و در 
پایان در حالی که تا ثانیه پایانی ۶ بر ۴ عقب بود موفق 
شد حریف را خارج از تشک و در حالی که کشتی گیر 
گرج قصد فرار داشت خاک کند و ۲ امتیاز بگیرد و با 
نتیجه ۶ بر ۶ به پیروزی برسد. با رد اعتراض مربیان گرج 
گرایی یک امتیاز دیگر گرفت و ۷ بر ۶ این مبارزه حساس 
را با پیروزی به پایان رساند.  ۳ دقیقه نخست این مبارزه 
با نتیجه ۳ بر یک به سود کشتی گیر گرج به پایان رسید. 
گرایی پیش از این در دور اول استراحت کرد، او سپس 
تسوچیکا شیمویامادا قهرمان آسیا از ژاپن را ضربه فنی 
کرد. گرایی سپس حسرت جعفراف از آذربایجان را با 
نتیجه ۱۱ بر صفر از پیش رو برداشت و به نیمه نهایی 
رسید. تیم ملی کشتی فرنگی ایران، به غیر از دو مدال 
طلایی که شب گذشته صید کرد، دو مدال برنز هم از ۴ 
وزن نخست این رقابت ها دارد؛  محمدعلی گرایی در 
۷۷ و پژمان پشتام در وزن ۸۲ کیلوگرم صاحب مدال 

برنز جهان شدند.

وزنه برداری زنان ایران در حالی همچنان اولین سال های فعالیت خود 
را سپری می کند که با وجود حضور اندکش در میادین بین المللی به نتایج 
درخورتوجهی دست پیدا کرده است. در شرایطی که حدود چهار سال 
از راه اندازی این رشته در کشور می گذرد اما بانوان ایرانی با وجود همه 
محدودیت ها و سنگ اندازی ها تا به امروز فراتر از حد انتظار ظاهر شده اند. 
نخستین بار دو سال پیش بود که سیدالهام حسینی، چهره مطرح تیم ملی 
بزرگسالان با کسب مدال برنز دسته ۷۶ کیلوگرم مسابقات جام نعیم سلیمان 
اوقلو ترکیه، وزنه برداری زنان ایران را به دنیا شناساند. بعد از آن نوبت به 
یکتا جمالی، استعداد نوظهور تیم ملی نوجوانان رسید که با عملکرد 
فوق العاده اش در مسابقات جوانان جهان تاریخ ساز شود. مسابقاتی که 
بالاتر از رده سنی او بود اما این دختر ۱۶ساله با نمایشی بی نظیر سه مدال 
برنز یک ضرب، دو ضرب و مجموع را از آن رقابت ها صید کرد. اتفاق مهم  تر 
دیگر هم مربوط به کسب اولین سهمیه المپیک وزنه برداری بانوان ایران 
بود که خیلی خبرساز شد اما این فرصت استثنائی با بی تدبیری فدراسیون 
وزنه برداری از دست رفت. پریسا جهان فکریان در حالی در یک قدمی صعود 
به بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود که با غرض ورزی و بی توجهی مسئولان 
مربوطه به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نشد تا بر مجموع امتیازاتش 
بیفزاید. طولی نکشید که بعد از این پیکارها رنکینگ المپین های دسته ۸۷ 
کیلوگرم اعلام شد و در نهایت با انصراف ورزشکار ساموآ به راحتی سهمیه 
او به جهان فکریان رسید ولی افسوس که پریسا دیگر شانسی برای شرکت در 

المپیک نداشت. چراکه دستش را به تیغ جراحی سپرده بود.
حالا خبر تازه از افتخارآفرینی وزنه برداری زنان ایران مربوط به 
مسابقات نوجوان جهان عربستان است. تیم ملی دختران ایران که 
نخستین حضور خود در این آوردگاه معتبر را تجربه می کند، توانسته در 
این بخش هم به نتیجه خوبی دست پیدا کند. غزاله حسینی، وزنه بردار 

۱۴ساله مشهدی، کسی است که با مدال آوری در این رقابت ها نامش 
بر سر زبان ها افتاده است. او که در دسته ۵۹ کیلوگرم وزنه می زند، در 
اولین تجربه حضورش در رویدادهای برون مرزی به مدال برنز دوضرب 
مسابقات جهانی رسیده است.  غزاله در حالی اولین مدال آور جهانی 
تیم ملی نوجوانان دختران ایران لقب گرفته که حضور خواهرش هم در 
این مسابقات بازتاب مدال آوری اش را بیشتر کرد. غزل که خواهر دوقلوی 
غزاله است نیز عضو تیم ملی نوجوانان در دسته ۵۵ کیلوگرم است که 
او نیز در جهانی عربستان شرکت کرد و به عنوان هشتمی رسید. مینا 
عصفوری، مربی سازنده خواهران دوقلوی حسینی از عملکرد شاگردانش 
در مسابقات نوجوانان جهان عربستان به «شرق» می گوید: «غزل و غزاله 
هر دو از ۹سالگی فعالیتشان در رشته وزنه برداری را شروع کردند و من از 
۱۱سالگی مربیگری آنها را رسما به عهده داشتم. هر دو خواهر دو سال در 
المپیادهای کشوری نفر برتر بودند تا اینکه به اردوی تیم ملی نوجوانان 
دعوت شدند. مسابقات عربستان اولین میدان برون مرزی است که در آن 
به روی تخته می روند. بشخصه از عملکرد هردو راضی هستم. چون 
هم بی تجربه بودند و هم اینکه سنشان به رده این مسابقات نمی خورد 
و دو سال از رقبایشان کوچک تر بودند. بچه های من در هیچ مسابقه ای 
حتی آسیایی هم شرکت نکرده بودند که با سطح رویداد بین المللی 
آشنا شوند. آن هم در شرایطی که با رقبایی مثل آمریکا، تایلند و روسیه 
وزنه زدند». او معتقد است که خوهران وزنه بردار حسینی اگر همین روند 
رو به رشد رکوردی را ادامه بدهند سال دیگر صددرصد روی سکو خواهند 
بود: «من مطمئنم که غزاله و غزل سال دیگر اگر در مسابقات جهانی شرکت 
کنند حتما اول و دوم می شوند. تا آن زمان هم تجربه شان بیشتر می شود و 
هم اینکه تعدادی از رقبا به رده جوانان می روند و جا برای آنها باز می شود. 
بعضی از بچه های این تیم اصلا تجربه حضور در مسابقات استانی هم 

نداشتند که به جهانی رفتند. در آینده منتظر افزایش رکورد این دو وزنه بردار 
باشید». مربی سابق تیم ملی وزنه برداری بانوان از مسئولان این فدراسیون 
می خواهد تا حمایت بیشتری از مربیان زن علاقه مند به این رشته کند تا 
آنها نیز پابه پای مردان به تجارب بهتری دست پیدا کنند: «ما مربیان مرد 
خیلی خوبی در کشور داریم که بانوان زیر نظر آنها دوره های مربیگری را 
گذراندند. همه ما مربیان زن از آنها برای تمرین دادن شاگردانمان مشاوره 
می گیریم. یا حتی در بعضی از استان ها مربیان مرد نقش نظارتی را در 
تمرینات دارند. اما به نظر من اینها کافی نیست. فدراسیون تا به الان 
خوب از زنان حمایت کرده اما خوب تر آن است که مربیان زن را هم به 
دوره های ارتقای سطح بین المللی خارج از کشور اعزام کند. در ایران 
مربیان زن فقط مدرک مربیگری درجه سه دارند. یا اینکه سعی کنند در 
مسابقات این چنینی مربیان استان ها را هم اعزام کنند تا کار بیشتر دستشان 
بیاید. خود من به عنوان مربی غزل و غزاله دو نماینده از استان مشهد 
در مسابقات جهانی داشتم اما همراه شاگردانم اعزام نشدم. مشهد واقعا 
استعدادهای خوبی در وزنه برداری زنان دارد. من به جز خواهران حسینی 
سه، چهار شاگرد دیگر در این سطح دارم که مطمئنم به زودی به تیم ملی 
راه پیدا می کنند». مشهد در حالی به عنوان یکی از شهرهای مذهبی ایران 
همواره با محدودیت و مشکلات زیادی درخصوص فعالیت ورزش زنان 
مواجه بوده که خوشبختانه این محدودیت ها تا به الان سد راه دختران 
وزنه بردار نشده است: «خدا را شکر ما مشکلی در این زمینه نداریم. رئیس 
جدید هیئت وزنه برداری زنان مشهد همه جوره برای پیشرفت بانوان 
علاقه مند به این رشته تلاش می کنند. سالنی هم که ما در آن تمرین 
می کنیم یکی از بهترین سالن های کشور است. نمی گویم عالی است ولی 
خوب است. در زمینه تجهیزات هم که به تازگی برایمان سخت افزارهای 

جدیدی را خریداری کردند. امیدوارم ادامه دار باشد این حرکت ها».

صید طلا از نروژ؛ غوغای فرنگی!

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد 
وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام 
نمایند. مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های۶۲۳۴-۰۷۷۳۱۴۶۶۱۰۲ تماس حاصل فرمایند.

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید: شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

2000093498000403شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

مناقصة شمارة ۱۴۰۰/۱۰۰۱۷شماره مناقصه

اعمال کفپوش اپوکسي در کف کارگاه مرکزي پالایشگاه دهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبيموضوع مناقصه

پس از اتمام مرحله ارزیابي صلاحیت ، مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان ۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال  مي باشد.مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۲۰۲/ت۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران مي باشد. 

تبصره:درصورت ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت وجه نقد، مبلغ نقدي مي بایست به شماره حساب ۰۱۷۵۷۵۶۱۶۱۰۰۶   بانک ملي ایران شعبه مرکزي کنگان بنام 
پالایشگاه دهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي واریز و فیش واریزي ارائه گردد.

مبلغ برآوردي مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

حداقل ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت استعلام ارزیابی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي (رزومه) در سامانه ستاد

ظرف مدت ۱۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه توسط شرکتهایی که تائید صلاحیت شده اند.آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر، کنگان ، سایت منطقة دو ویژة اقتصادي انرژي پارس ، پالایشگاه دهم  ( فاز ۱۹ ) ، ساختمان ادمین اتاق شماره ۳۸ ، دفتر خدمات پیمانها  - ۰۷۷۳۱۴۶۶۱۰۲آدرس مناقصه گزار

آگهى فقدان مدرك تحصیلى
مدرك کارشناسى اینجانب لیلا نوعى سقرلو فرزند منصور 

به شماره شناسنامه  3435 صادره از تالش در رشته 
کارشناسى مدیریت امور بانکى صادره از واحددانشگاهى 

تهران جنوب مفقود گردیده و فاقد اعتبار مى باشد.از یابنده 
تقاضا مى شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد واحد تهران 
جنوب تهران به نشانى تهران- خیابان کریمخان زند -خیابان 
ایرانشهر شمالى-نبش آذر شهر -پلاك 209یا کد پستى  

1584715414 ارسال نمایند.

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهررى در نظر دارد یک باب 
ساختمان با کاربرى مهدکودك( به نشانى شهررى، بلوار بسیج، کوچه 
ابن سینا، پشت دبیرستان صدیقه طاهره ) را از طریق مزایده به 

صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر ، بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته  از 

تاریخ انتشار آگهى به نشانى : شهررى ، خیابان فدائیان اسلام ، خیابان 
پروین اعتصامى ،خیابان گلشنى ، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه 

یک شهررى، کارشناسى پشتیبانى مراجعه نمایند . بایسته است 
متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادى خود به 

آدرس تارنماى SETADIRAN.IR  مراجعه نمایند .

نبرد غزل و غزاله با پولاد سرد؛ منتظر آینده باشید!

برگزارمى کند: ایران  فوتبال  لیگ  ىکند:سازمان 

شرح کامل در:
WWW.IRANLEAGUE.IR 

   مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار اجراي تبلیغات محیطی
مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال باشگاهی ایران

سازمان لیگ فوتبال ایران از تمامي شرکت هاي معتبر و یا اشخاص حقیقي 
باتجربه، توانمند و علاقه مند به همکاري با سازمان لیگ فوتبال در این خصوص 

دعوت به عمل مي آورد مستندات خود را ارسال نمایند.

سازم
نوبت دوم


